[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ
2

____________________                                                                          № ________________
Волгоград
О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения
Волгоградской области от 19 марта 2024 г. № 38н "Об утверждении перечня вакантных должностей медицинских работников в медицинских организациях Волгоградской области и их структурных подразделениях, при замещении которых осуществляются единовременные компенсационные выплаты на 2025 год (программный реестр
должностей на 2025 год)"

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 19 марта 2024 г. № 38н "Об утверждении перечня вакантных должностей медицинских работников в медицинских организациях Волгоградской области и их структурных подразделениях, при замещении которых осуществляются единовременные компенсационные выплаты     на 2025 год (программный реестр должностей на 2025 год)", следующие изменения:

1.1. В Перечне вакантных должностей медицинских работников                в медицинских организациях Волгоградской области и их структурных подразделениях, при замещении которых осуществляются единовременные компенсационные выплаты на 2025 год (программный реестр должностей на 2025 год), утвержденном названным приказом:
1.1.1. Позицию 1.21 раздела 1 изложить в новой редакции:

	"
	1.21
	ГБУЗ "Быковская ЦРБ", Волгоградская область, Быковский район, р.п. Быково, улица Волжская, дом 50
	Поликлиника
Быковский район, р.п. Быково, улица Волжская, дом 50
	врач-хирург

	";

1.1.2. Позицию 1.23 раздела 1 изложить в новой редакции:

	"
	1.23
	ГБУЗ "Октябрьская ЦРБ", Волгоградская область, Октябрьский район, рабочий поселок Октябрьский, улица Свердлова, дом 38
	Поликлиника
Октябрьский район, рабочий поселок Октябрьский, улица Свердлова, дом 38
	врач-хирург

	";

1.1.3. Позицию 3.41 раздела 3 изложить в новой редакции:

	"
	3.41
	ГБУЗ "ЦРБ Суровикинского муниципального района", Волгоградская область, город Суровикино, улица Сысоева, дом 61
	Отделение анестезиологии-реанимации
город Суровикино, улица Сысоева, дом 61
	врач-анестезиолог-реаниматолог

	".

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания                                 и подлежит официальному опубликованию.
Председатель комитета здравоохранения

Волгоградской области                                                                   А.И.Себелев